

# Årsredovisning

för

## Joakim Malmqvist Landskapsarkitekt AB

559144-3782

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Joakim Malmqvist, Styrelseledamot  
2022-10-31

Styrelsen och verkställande direktören för Joakim Malmqvist Landskapsarkitekt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver arkitektverksamhet från den 1 april 2018.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b> (16 mån)
Nettoomsättning	223	1 830	4 268	1 840
Resultat efter finansiella poster	-148	121	1 567	332
Soliditet (%)	45,0	39,4	58,9	24,0

Omsättningen minskat på grund av att större delen av verksamheten flyttad till nytt bolag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Inbetalt aktiekapital	50 000	288 593	94 255	<b>432 848</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		94 255	-94 255	<b>0</b>
Årets resultat			-17 600	<b>-17 600</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>382 848</b>	<b>-17 600</b>	<b>415 248</b>

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	382 848
årets förlust	-17 600
	<b>365 248</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	365 248
	<b>365 248</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		223 384	1 830 236
Övriga rörelseintäkter		0	25 621
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>223 384</b>	<b>1 855 857</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-348 614	-1 714 722
Personalkostnader	2	-13 541	-14 772
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-362 155</b>	<b>-1 729 494</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-138 771</b>	<b>126 363</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 829	-5 249
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 829</b>	<b>-5 249</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-147 600</b>	<b>121 114</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		130 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>130 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-17 600</b>	<b>121 114</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-26 859
<b>Årets resultat</b>		<b>-17 600</b>	<b>94 255</b>

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	15 323	784 284
Övriga fordringar	412 518	67 672
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	930 875	787 310
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>1 358 716</b>	<b>1 639 266</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	6 305	227 422
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>6 305</b>	<b>227 422</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 365 021</b>	<b>1 866 688</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 365 021

1 866 688

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

382 848

288 593

Årets resultat

-17 600

94 255

**Summa fritt eget kapital**

**365 248**

**382 848**

**Summa eget kapital**

**415 248**

**432 848**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

250 000

380 000

**Summa obeskattade reserver**

**250 000**

**380 000**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

188 342

Övriga skulder

594 676

453 075

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

105 097

412 423

**Summa kortfristiga skulder**

**699 773**

**1 053 840**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 365 021**

**1 866 688**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Eskilstuna 2022-10-31

*Joakim Malmqvist*  
Joakim Malmqvist  
Verkställande direktör